## **Policratici Contenta**

**Johannes <von Salisbury, Bischof>**

**Parrhisius, 1513**

Ca. i. Q[uod] gnatonica subest trasoniane: & de septe[m] p[ri]ncipalib[us]  
vitiis & sequela eor[um] s[ecundu]m gregoriu[m]. & inanis gl[ori]a nobilem  
ortum habet.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70332](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70332)

dispendiū sustinere. Nemo autē est qui salutē vitiis nesciat ipedi  
ri: eaq; ex amore pximorū notari ad fugā publice interest. Vita  
siquidē humana quouis freto pcellosior est: nec possūt deuita  
ri crimina nisi suis denuncientur iudiciis. Ad hanc ꝛo operam  
publice vtilitatis & tue iussionis stimulis vrgeor: licet in me ni  
hil agnoscam: qđ attentionē puocet auditorū / hō vndiq; imuni  
tus & imminutus: & cui nec vita ad conscientiā: nec ad doctri  
nam sciētia: nec opera suppetūt ad exemplū. Vñ in me a pluri  
bus conclamat vt taceā dicentib; qđ nec etiā ꝛtutē speciosa laus  
est in ore peccator. Hoc hi soli faciunt quibus vitia placent / cur  
rētes in mortē nemine reuocante / aut qui saluātur inuiti. Nam  
quibus bona placent nō a quo sed qđ dicatur attendūt: & ex cau  
sis dicendi dicta pensantes: gratū habent / quicqđ vndecumq; eli  
citū ꝛficat ad ꝛtutem. Nō ergo quis sed qđ / qua ve de causa scri  
bam diligēs lector attēdat / & vbi male dicta inuenerit sincerus  
iudex: & nec inuidie: nec odii: nec alterius affectionis motu cō  
cussus / testimoniū de malo ꝓhibeat: & vbi bene dixerō non me  
cedat. Mihi tñ ꝓ minimo est: si innocentie mee gratis detrahi  
tur a peruersis / quos emendari vellem si me tamen benignita  
tis tue fauor exceperit. Quicquid autem a ꝓntib; patiar: spero  
auctore deo & charitate qua vrgeor ad scribendū mihi prestan  
te fiduciam qđ labori meo gratia non deerit posterorū. Odio si  
dem vel amore in partem alterutram ꝓntium pluriūq; indicia  
prolabunt. Nihil equidē presenti opi ex ꝓposito inferes qđ non  
sit ratione vel precedentiū auctoritate scriptorū subnixū. In qb;  
tñ quid sequendū sit lectoris relinquit arbitrio: vt ꝓcul a nomie  
meo faciam vitiū: & notā mētiendi. Sed hec hacten;. Nūc tran  
seamus in epicureorū castra: & quod ibi ꝓcerto fuerit explora  
tum: in medium proferatur. Nam ad eorū sectam pertinere no  
scunt indubitanter qđ in oibus proprie seruiūt voluntati.

¶ Incipit liber. VIII.

¶ Qđ gnatonica subest traioniane: & de septē ꝓncipalib; vitiis  
& seq̄la eorū fm gregoriū: & qđ ianis glia nobile ortū hz. Cap. I.

N tota ergo epicureorū familia isignis est tra  
lo: & licet nō exierit primus: aut oim primus  
habendus est: aut non minim; inter primos.  
Ei nāq; licet ineptus sit / tota gnatoniorū fa  
ctio famulatur. Et forte comic; gnatonē ideo  
introduxit seruū militis gloriosi: vt elegan  
ter inuiceret / qm̄ & in vita hominū: & in asser